
6x120W_6_30,20 07 2020

Spielbericht 170421

Spielende: 17:32 Uhr
2. Bundesliga Süd 120 Männer

Heimmannschaft:

3524 0Kegel PunkteGesamt Kegel

7)

SG

1)
2)
3)

nein
nein
nein

nein

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung
Pässe in Ordnung

Protest
Schiedsrichter OK

Klassifizierung der Bahnen

Spieltag: 18
Frei-Holz Plankstadt

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden
9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis

A

06.08.2023 12) Art der Lauffläche:

Spiel Nr.
13086 Gastmannschaft:

X ja

X )•

ja

X »

Keglerheim Ettlingen
14:00 Uhr

Bahnanlage:
Spielbeginn:
Liga/Klasse:

Punktspiel Land: Baden-Württemberg
Männer Ort: Ettlingen Datum: 25.03.2023

Pa -Nr /Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP Pa -Nr./Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP

147595 Patrik Grün 0 62 101 163 1

l,o

147637 Manuel Vörg 1 44 100 144 0

0,0
01.00 0 58 100 158 1 01.00 0 45 89 134 0

Pa -Nr /Mo Ja Awsp Vorname Name Pa-Nr./MoJa Awsp Vorname Name

000000
01.00

0 o
o

52
54

99
96

151
150

0
0

000000
01.00

0 0
1

45
45

109
112

154
157

1
1

0 226 396 622 2 2 179 410 589 2
Pa -Nr./Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP

000038 Max Kaltenbacher 0 63 112 175 1 147648 Jens Petri 2 45 81 126 0

0,0
01.00 0 54 92 146 1 01.00 6 21 106 127 0

Pa -Nr /Mo Ja

000000
Awsp Vorname Name

0 0 58 105 163 1
l,o Pa -Nr /Mo Ja

000000
Awsp Vorname Name

1 43 88 131 0
01.00 0 53 93 146 0 01.00 0 57 106 163 1

0 228 402 630 3 9 166 381 547 1
Pa -Nr /Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP Pa-Nr /MoJa Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP

150355 Christian
Schneider

Awsp Vorname Name

1 54 106 160 1

1,0

153355 Kai Schneider
Awsp Vorname Name

0 61 85 146 0

0,0
01.00

Pa.-Nr./MoJa
1 70 99 169 1 01.00

Pa -Nr./Mo.Ja
1 45 92 137 0

000000 0 0 54 102 156 1 000000 0 0 54 90 144 0
01.00 1 57 99 156 1 01.00 2 41 109 150 0

3 235 406 641 4 3 201 376 577 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP Pa-Nr /Mo.Ja Vorname Name Fe Abr Voile Ges SaP MaP

147606
01.00 Christian Rosche 1

1
43
54

97
104

140
158

0
1

0,0

153356
01.00 Sascha Schränkler 0

1
54
44

99
97

153
141

1
0

1,0Pa -Nr /Mo Ja Awsp. Vomeme Name Pa.-Nr./Mo.Ja Awsp Vorname Name

000000 0 0 44 106 150
o
o 000000 0 1 60 107 167 1

01.00 1 45 83 128 01.00 2 43 96 139 1
3 186 390 576 1 4 201 399 600 3

Pa -Nr /Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP Pa.-Nr./Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP

131598
01.00 Ren6 Zesewitz o

0
45
52

97
111

142
163

0
1

1.0

147636
01.00 Andreas Tippi 0

2
71
35

101
98

172
133

1
0

0,0Pa -Nr /Mo Ja Awsp. Vorname Name Pa-Nr./MoJa Awsp Vorname Name

000000 0 0 60 111 171 1 000000 0 0 92 135 0
01.00 1 41 101 142 1 01.00 0 36 97 133 0

1 198 420 618 3 2 185 388 573 1
Pa -Nr /Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP Pa -Nr /Mo Ja Vorname Name Fe Abr Volle Ges SaP MaP

147605 Dieter Ockert
Awsp Vorname Name

61 87 148 0

0.0

147639 Daniel Zirnstein
Awsp Vorname Name

0 61 99 160 1

l.o
01.00

Pa -Nr /Mo Ja
0 53 87 140 0 01.00

Pa -Nr /Mo Ja
1 72 100 172 1

000000 0 2
0

54 98 152 1 000000 0 1 53 84 137 0
01.00 61 99 160 0 01.00 0 62 107 169 1

2 229 371 600 1 2 248 390 638 3
0F gA gv gK SP MP gF gA gV gK SP MP
9 1302 2385 3687 14,0 4 Endstand 22 1180 2344 3524 10,0 2

Gesamt Kegel 3687 Kegel Punkte 2 6,0 : 2,0
Tabellenpunkte 2|:

4) Verletzung ja x nein
5) Verwarnung i» X nein

6) Sonstiges j® X nein

Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein
10) ADV in Ordnung

11) Werbung in Ordnung
x>
X >

nein

nein

Kunststoff Kegelart: FunkNF1

|

I

X

Bemerkung zu Jens Petri verlässt um 15:32 Uhr die Kegelhalle; R. Zesewitz gelb wegen Übertritt (61. Wurf)

Gastmannschaft Andreas TippiSchiedsrichter M.Dieter Ockert



Deutscher Keglerbund Classic e. V.
Mannschaftsaufstellung 120 Wurf

Disziplinverband im

^DKB
Doulviw» >X

Liga:

Heim:

Gast:

2. Bundesliga Süd 120 Männer

SG Ettlingen 1

SKC Frei Holz Plankstadt 1

Spielbeginn: 14:00 Datum:

Pos. Heimmannschaft (Name, Vorname)
Pass-Nr.

Pos. Gastmannschaft (Name, Vorname)
Pass-Nr.

1
Grün, Patrik
Pass-Nr.: D 147595

1
Pass-Nr.: D

2
Kaltenbacher, Max

2
Päss-Nr.: D 000038 Pass-Nr.: D

3
Schneider, Christian

Pass-Nr.: D 150355
3

Pass-Nr.: D

4
Rosche, Christian

4 Sas
Pass-Nr.: D 147606 Pass-Nr.: D

5
Zesewitz, Rene
Pass-Nr.: D 131598

5
Pass-Nr.: D

6
Ockert, Dieter

6 4? (ef ^4?5A/T<^7

Pass-Nr.: D 147605 Pass-Nr.: D

E
Grün, Roland

E
Pass-Nr.: D 147596 Pass-Nr.: D

E
Wolfring, Gerd

E
Pass-Nr.: D 147613 Pass-Nr.: D

E
Pesko, Miroslav

E
Pass-Nr.: D 147607 Pass-Nr.: D

E
Speck T

E
Pass-Nr.: D 147611 Pass-Nr.: D

werden-maßgebend ist die SpO-C 2.2.1)

MannschaftsaufsteNung_DKBC_Stand_2019_ll Änderungen am Formular unzulässig!



Disziplinverband im

dkbc Deutscher Keglerbund Classic e. V.
danscHä .

“■ '— —
Mannschaftsaufstellung 120 Wurf

Liga:

Heim:

Gast:

^3Spielbeginn: Datum:

Uhrzeit/Unterschrift GastmannschaftUJzfzeit/Unterschrift Heimmannschaft

Pos. Heimmannschaft (Name, Vorname)
Pass-Nr. Pos. Gastmannschaft (Name, Vorname)

Pass-Nr.

1
Z^/Ze^/Zf /tZ/Z/ZecZ 1

Pass-Nr.: D
~ * fr

Pass-Nr.: D

2
Zfa/h,Z/ertz PeZ?^

2 Z ZZ
Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

3 3
Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

4 ZZZZ/ Z//
4

-Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D
ZZrZeZ,

5
7f&

Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

6 6'S/
Pass-Nr.: D 1 ——

Pass-Nr.: D

E ZZd/Ze/ , ZZ
E

Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

E E
Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

E E
Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

E E
Pass-Nr.: D Pass-Nr.: D

DKBC-Sportordnung, Teil C, Punkt 2.2.1 beachten!
Uhrzeit/Unterschrift Schiedsrichter

(Seite1ist unterschrieben aufzubewahren; Seite 2 dient nur der Information und muss nicht gedruckt
werden-maßgebend ist die SpO-C 2.2.1)

Mannschaftsaufccellung_DKBC_Stand_2019_ll Änderungen om Formular unwldsstgl



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874
Spielbericht

Saison 2022-23 / 21. Spieltag

Klasse: Mix / 6er-Liga Männer / gemischt
Spielort: Keglerheim Ettlingen

Datum: 25.03.2023
Spielbeginn: 15:30

Spielnummer: 121
Spielende: 18:48

Gastgeber: SG Ettlingen 3
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

95 36 1 131 0,0
97 44 2 141 1,0

147603 /Sen B m 90 33 1 123 0,0 0,0Lauterbach, Wilfried 91 34 1 125 0,0
373 147 5 520 1,0

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
96 42 0 138 1,0
92 41 3 133 1,0

147599 / Sen B m 100 53 0 153 1,0 1,0Kafka, Heinz-Peter 99 44 0 143 1,0
387 180 3 567 4,0

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
94 31 6 125 0,0
90 36 1 126 1,0

153443 /Sen Cm 78 51 1 129 1,0 1,0Lovakovic, Ivan 60103 1 163 1,0
365 178 9 543 3,0

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
94 36 1 130 1,0
84 45 1 129 1,0

150342 / U18 m 95 34 0 129 1,0 1,0Kull, Justin 99 26 3 125 0,0
372 141 5 513 3,0

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
88 53 0 141 0.0
99 44 2 143 1,0

147600 /Sen Cm 90 32 2 122 0,0 1,0Kübel, Klaus
96 61 1 157 1,0
373 190 5 563 2,0

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
102 45 2 147 1.0
96 27 3 123 1,0

150347 /Sen B m 93 45 1 138 1,0 1,0Penski, Siegfried 72 52 4 124 1,0
363 169 10 532 4,0

TP: 2 2233 1005 37 3238 17,0 7,0

Gast: SG BG Östringen / RW Ubstadt 2
MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1.0 143 5 42 101
0,0 135 3 45 90

155747 /Sen Am
Haag, Harald1,0 1,0 129 2 35 94

1.0 102146 0 44
3,0 553 10 166 387

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 115 4 32 83
0,0 121 1 44 77

155751 /Sen Cm
Leuser, Günter0,0 0,0 108 4 26 82

0,0 133 2 42 91
0,0 477 11 144 333

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 134 2 39 95
0,0 124 2 45 79

155748 /Männer
Frei, Thorsten0,0 0,0 119 4 27 92

0,0 122 3 30 92
1,0 499 11 141 358

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 125 4 33 92
0,0 113 6 23 90

155750/ Sen Bm
Fröhlich, Rainer0,0 0,0 114 6 27 87

1.0 150 1 51 99
1,0 502 17 134 368

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1.0 145 0 44 101
0.0 125 0 44 81

155745 /Sen Cm
Krämer, Theo0,0 1.0 138 1 43 95

35 880.0 123 2
2,0 531 3 166 365

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 117 2 33 84
0,0 109 7 24 85

0,0 0,0 123 4 34 89 155661 /U18m
Fellhauer, Philipp

0,0 121 6 27 94
0,0 470 19 118 352

1,o 7,0 3032 71 869 2163 TP : 0

P. Kafka gelb wegen Übertritt (26 Wurf): P Kafka verlässt um 16:50 Uhr die Kegelhalle, G. Leuser und H Haag verlassen um 17:20 Uhr die Kegelhalle: T Frei verlässt um 1

Gast: Krämer, TheoSchiedsrichter:Gastgeber: Winkler, Uwe

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Ja Nein Ja Nein

Pässe in Ordnung: X Protest: X


